Fondo:

Codice Meccanografico:
Istituto:

Comune:

Provincia:

Avviso:

Cod. Naz. Progetto:

Modello:

FSE

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - "FORMNELLI"-CORATO
Prot. 0004111 del 29/07/2024
W1-2 {(Uscita)

BAEE09800X

2 C.D. "FORNELLI"
CORATO

BARI
Nota 134894 del 21/11/2023 ( DM 176 del 30/08/2023) - Agenda Sud

10.2.2A-FSEPON-PU-2024-126

REND_S

Il sottoscritto, Dirigente scolastico dell'istituto o Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, dichiara che in
data odierna viene effettuata la richiesta di rimborso degli importi riconosciuti per il/i modello/i chiuso/i in base
alle effettive presenze dei partecipanti e dei formatori. Di seguito il dettaglio degli interventi formativi certificati

nel modello:

A- English for everybody
B- English for everybody
C- English for everybody
D- English for everybody
E-English for everybody
F- English for everybody

In fede.
29/07/2024

Importo REND: € 29.555,10

Titolo modulo

Dirigente Scolastico / Direttore S.G.A.

Firmato digitalmente da
ROSELLA LOTITO

CN =_LOTITO ROSELLA
C=1IT

Codice
1491198
1491230
1491233
1491236
1491238
1491239
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